
 

 

UCHWAŁA NR XX/172/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 104.087,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu 

o kwotę: 304.097,00 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Dochody w zł Uzasadnienie 

Zmniejszenie Zwiększenie 

700   92.787,00 1.500,00 Gospodarka mieszkaniowa  

 70005  92.787,00 1.500,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 0770 92.787,00  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 0970  1.500,00 Wpływy z różnych dochodów 

(refundacja kosztów rozgraniczeń) 

756 

  5.000,00 2.500,00 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

75615  5.000,00  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 0910 5.000,00  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
75618   2.500,00 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 0490  2.500,00 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajęcie 

pasa drogowego) 

758    92.787,00 Różne rozliczenia 

 75802   92.787,00 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 4351



samorządu terytorialnego 

  2750  92.787,00 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

801   205.510,00 2.700,00 Oświata i wychowanie 

 

80103   890,00 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 0830  890,00 Wpływy z usług (wpłaty gminy ościennej 

za dzieci uczęszczające do oddziału 

przedszkolnego w Kopkach) 
80104  2.317,12  Przedszkola 

 0830 2.317,12  Wpływy z usług (wpłaty gminy ościennej 

za dzieci uczęszczające do Przedszkola 

w Rudniku nad Sanem) 
80106   1.810,00 Inne formy wychowania przedszkolnego 

 0830  1.810,00 Wpływy z usług (wpłaty gminy ościennej 

za dzieci uczęszczające do punktu 

przedszkolnego w Kopkach) 

 80195  203.192,88  Pozostała działalność 

 

 6257 203.192,88  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (dotacja na 

rozbudowę budynku szkolnego w Przędzelu – 

zmiana harmonogramu płatności) 

852    3.800,00 Pomoc społeczna 

 

85203   50,00 Ośrodki wsparcia 

 2360  50,00 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

(5% gminy od realizowanych zadań) 

85212   1.200,00 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 2360  1.200,00 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

(40% gminy od realizowanych zadań) 

85213   40,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 0970  38,58 Wpływy z różnych dochodów (zwrot 

nienależnie opłaconej składki za lata ubiegłe) 

 0920  1,42 Pozostałe odsetki 

85214   2.410,00 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 0970  2.410,00 Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów 

pobytu w DPS) 

85228   100,00 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4351



opiekuńcze 

 

 2360  100,00 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

900 
  800,00 800,00 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

90002  800,00 800,00 Gospodarka odpadami 

 0690  800,00 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 

 0910 800,00  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

Razem: 304.097,00 104.087,00  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę : 123.945,12zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 

696.052,12 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wydatki w zł Uzasadnienie 

Zmniejszenie Zwiększenie 

600   102.030,00  Transport i łączność 

 60016  102.030,00  Drogi gminne 

 

 6059 102.030,00  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi gminnej ul. 3-go Maja i ul. 

Błonie w Przędzelu) 

801   576.972,12 116.905,12 Oświata i wychowanie 

 

80101   22.030,00 Szkoły podstawowe 

 6050  22.030,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa obiektów towarzyszących PSP 

w Przędzelu 20.000 zł , Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy PSP Nr 1:  2.030 zł ) 

80195  576.972,12 94.875,12 Pozostała działalność 

 6050 373.779,24  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa budynku szkolnego w Przędzelu – 

wkład własny) 

 6057 203.192,88  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa budynku szkolnego w Przędzelu – 

wydatki finansowane środkami z UE) 

 6059  94.875,12 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Rozbudowa budynku szkolnego w Przędzelu – 

wydatki własne na zadanie współfinansowane) 

852   10.050,00 40,00 Pomoc społeczna 

 

85213   40,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 2910  38,58 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (zwrot 

nienależnie opłaconej składki za lata ubiegłe) 

 

 4560  1,42 Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4351



 
85214  10.050,00  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  4330 10.050,00  Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t 

926   7.000,00 7.000,00 Kultura fizyczna 

 

92604   7.000,00 Instytucje kultury fizycznej 

 4010 4.000,00  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 4110 3.000,00  Składki na ubezpieczenia społeczne 

 6050  7.000,00 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przebudowa schodów z montażem barierek 

·w budynku MOSiR) 

Razem: 696.052,12 123.945,12  

§ 3. 1. W związku ze zmniejszeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów 

o kwotę: 372.097,00 zł zmniejsza się deficyt budżetu z kwoty: 1.017.097,00 zł, do kwoty: 645.000,00 zł.  

2. Zmniejsza się przychody z tytułu pożyczek i kredytów z kwoty: 1.133.097,00 do kwoty 

761.000,00 złotych, w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań współfinansowanych środkami 

z UE w kwocie: 375.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie: 1.995.000,00 zł, w tym: 

- wolne środki w kwocie: 1.234.000,00 zł, 

- kredyty i pożyczki w kwocie: 761.000,00 zł, w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie w kwocie: 

375.000,00 zł. 

4. Źródłem sfinansowania planowanego deficytu w kwocie: 645.000,00 zł ustala się: 

- przychody z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie: 645.000,00 zł, w tym pożyczka na wyprzedzające 

finansowanie w kwocie: 375.000,00 zł. 

5. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów w niezmienionej kwocie: 1.350.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów po zmianach: 

1) na spłatę wcześniej zaciągniętego zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie: 116.000,00 zł, 

2) na pokrycie planowanego deficytu w wysokości: 645.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w kwocie: 375.000,00 zł, 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie: 

1.000.000,00 złotych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4351


		2016-12-29T14:08:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




